global por menor preço global, para execução de pavimentação em paralelepípedo das Ruas 
São José, Alto da Bela Vista e Alto da Santa Rita na Cidade de Condeúba/BA, com recursos 
do Convênio nº 845897/2017 firmando com o Ministério das Cidades. Vigência: 6 meses. Valor 
Total do Contrato: R$ 266.548,34 (duzentos e sessenta e seis mil, quinhentos e quarenta e oito 
reais e trinta e quatro centavos). Saldo Remanescente do Contrato: R$ 214.753,47 (duzentos 
e quatorze mil, setecentos e cinquenta e três reais e quarenta e sete centavos). Assinatura: 
19/11/2018.

SILVAN BALEEIRO DE SOUSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

CONTRATANTE

MARIANA PRADO DE ANDRADE 
CONSTRUTORA AXEL LTDA – ME 

EMPRESA CONTRATADA

RESUMO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Condeúba torna público Aditamento nº 025/2018 oriundo do 1º

[...]

global por menor preço global, para execução de pavimentação em paralelepípedo das Ruas 
São Luiz, Santo Agostinho e Campo Santo na Cidade de Condeúba/BA, com recursos do Con-
vênio nº 862341/2017 firmando com o Ministério das Cidades. Vigência: 6 meses. Valor Total do 
Contrato: R$ 219.992,84 (duzentos e dezenove mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta 
e quatro centavos). Saldo Remanescente do Contrato: R$ 154.257,94 (cento e cinquenta e qua-
tro mil, duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos). Assinatura: 20/11/2018.

SILVAN BALEEIRO DE SOUSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

[...]

2.007 Manutenção dos Serviços 
Administrativos; 2.023 Manutenção dos Serviços Administrativos; 2.121 Ações do IGD – SUAS; 
2.074 Programa Bolsa Família – IGD; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 Outros Serviços 
de Terceiros- Pessoa Jurídica

Valor Total do Contrato: R$ 7.064,42 (sete mil, sessenta e quatro reais e quarenta e dois 
centavos)

Vigência do Contrato: De 14/11/2018 à 13/01/2019
Assina Pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal
Assina pela Contratada : SEGUROS SURA S.A, CNPJ nº 33.065.699/0001-27 – Cristiano 

Saab de Rezende, CPF nº 271.130.858-81